[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

От 26.01.2018

                                              №  7
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденный постановление администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района от 14.07.2017 № 52 (в редакции от 07.12.2017 №  98) следующие изменения:
1.1.  В пунктах 2.4.1, 2.6.1. 3.2.6, 3.3.8, 3.4.4, 3.5.5 цифры «18» заменить на «10».

2. Опубликовать настоящее постановление, административный регламент в СМИ и на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                     Е.В.Глазкова